924, inciso II, do Código de Processo Civil. Expeça-se alvará de
transferência da quantia depositada (observando os dados bancários informados no ID 118397747),
conforme comprovante de pagamento de ID 117814335- Pág.1, em favor do exequente, GILVANIA DE
LIMA, no valor de R$ 7.826,33 (sete mil oitocentos e vinte seis reais e trinta e três centavos), relativo à
condenação principal, bem como da patrona constituída Dra. MANOELA TRIGUEIRO CAROCA
CAVALCANTI, OAB/PE 25.324, no valor de R$ 5.590,23 (cinco mil quinhentos e noventa reais e vinte e
três centavos), relativo aos honorários sucumbenciais e contratuais, independentemente do trânsito em
julgado. Publique-se. Registre-se. Intimem-se. Após, arquivem-se os autos com as cautelas de praxe.
Cumpra-se. Brejo da Madre de Deus (PE), firmado na data da assinatura digital ALTINO CONCEIÇÃO

[...]

Juntada de Petição de outros (documento)

21/09/2022 20:11

Expedição de intimação.

21/09/2022 20:11
Expedição de intimação.

15/08/2022 18:30
Julgado procedente o pedido
(Clique para expandir) ... SEGUROS, condenando a requerida ao pagamento do valor total de R$
4.556,25 (quatro mil quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos), sobre o qual incidirá
correção monetária, pelo IGP-M, desde a data do pedido administrativo e juros de mora de 1% ao mês,
contados estes da apresentação da contestação, eis que voluntária. Condeno a parte requerida, ainda,